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A comissão de licitação, designada através da Portaria no 7 .481 de 1 5 de janeiro de 2025, com base

na Lei Federal n" 14.133/21 e legislação complementar, torna p{rblico o resultado da licitação em epígrafe,

cuja classificação dá-se da seguinte forma:

o ARTHIIR SILVA VIANA LIMA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ n" 48.759.875/0001-06.

o AVTÿE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ n" 33.458.00310001-22.
o MEDICAL PRIME GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ n" 43.403.587/0001'92
o NAHIM GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ n" 51.082.25910001-60.
o CLINICA MEDICA LUCAS ROSA LTDA - CNPJ n' 46.533.66610001-06.
o 3R GESTAO EM SAIIDE LTDA - CNPJ n" 55.853.80610001-14.
o ELO SERVICOS DE SAUDE LTDA - CNPJ n" 47.826.21410001-85'
o NORTE SUL SERVICOS DE SAUDE LTDA - CNPJ n" 19.850.311i0001-78'
o JULIA FRATIN SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ n" 53.689.985/0001-70.
¡ CLINICA MÉDICA SI]DOESTE DO PARANÁ LTDA - CNPJ N" 55.610.21 4IOOOT-71,

o NAWMEDICAL LTDA - CNPJ n'45.844.349/0001-48.
o ACQC CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ n" 58.150.511i0001-70.
o LUMED - CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ n" 33.704.539/0001-80.
o CLINICA MEDICA AMARILYS LTDA - CNPJ n" 35.956.456/0001-04.
o MED MP SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ no 58.061.22910001-16.

Marmeleiro, 18 de fevereiro de2025.

Da da Silva
de ContrataçãoPresidente da

Portaria no 7.48 de 1510212025

CNPJ: 76.205.665/000 I -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@nlalmeleiro.or.eov.br / licitacao02@rnanneleiro.or',sov.hr - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105
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MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

RESOLVE: 
 
Art.1º Designar temporariamente a servidora Roberta Petry Pissaia, Inspetora Sanitária Industrial, matrícula 1821-0, com 
carga horária de 40 horas, como responsável técnica da Saúde do Trabalhador, em substituição da servidora Taísa Zoehler 
Padilha, matrícula 1193-2.  
Parágrafo Único: A designação de que trata este artigo vigorará até 4 de abril de 2025.  
 
Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Marmeleiro, PR, 18 de fevereiro de 2025. 
       
JANDER LUIZ LOSS 
Prefeito de Marmeleiro 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 
1541/2024 CÓD. VERIFICADOR: S8Z1TUQ7 RESULTADO DE JULGAMENTO E 

CLASSIFICAÇÃO 
 
A comissão de licitação, designada através da Portaria n° 7.481 de 15 de janeiro de 2025, com base na Lei Federal n° 
14.133/21 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da 
seguinte forma: 
1º. MEDICAL PRIME GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 43.403.587/0001-92. 
2º. NAVV MEDICAL LTDA - CNPJ nº 45.844.349/0001-48. 
3º. PEDRON CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ nº 53.161.225/0001-96. 
4º. JULIA FRATIN SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 53.689.985/0001-70. 
5º. CLINICA MEDICA LUCAS ROSA LTDA - CNPJ nº 46.533.666/0001-06. 
6º. NORTE SUL SERVICOS DE SAUDE LTDA - CNPJ nº 19.850.311/0001-78. 
7º. AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 33.458.003/0001-22. 
8º. ELO SERVICOS DE SAUDE LTDA - CNPJ nº 47.826.214/0001-85. 
9º. ARTHUR SILVA VIANA LIMA SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 48.759.875/0001-06. 
10º. 3R GESTAO EM SAUDE LTDA - CNPJ nº 55.853.806/0001-14. 
11º. CLINICA MEDICA SUDOESTE DO PARANA LTDA - CNPJ nº 55.610.214/0001-71. 
12º. LUMED - CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ nº 33.704.539/0001-80. 
13º. CLINICA MEDICA AMARILYS LTDA - CNPJ nº 35.956.456/0001-04. 
14º. ACQC CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ nº 58.150.511/0001-70. 
 
Marmeleiro, 18 de fevereiro de 2025. 
 
Daverson Colle da Silva 
Presidente da Comissão de Contratação 
Portaria nº 7.481 de 15/02/2025 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 
1652/2024 CÓD. VERIFICADOR: 6J8D3AW9 RESULTADO DE JULGAMENTO E 

CLASSIFICAÇÃO 
 
A comissão de licitação, designada através da Portaria n° 7.481 de 15 de janeiro de 2025, com base na Lei Federal n° 
14.133/21 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da 
seguinte forma: 
15º. ARTHUR SILVA VIANA LIMA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ nº 48.759.875/0001-06. 
16º. AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 33.458.003/0001-22. 
17º. MEDICAL PRIME GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 43.403.587/0001-92. 
18º. NAHIM GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 51.082.259/0001-60. 
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19º. CLINICA MEDICA LUCAS ROSA LTDA - CNPJ nº 46.533.666/0001-06. 
20º. 3R GESTAO EM SAUDE LTDA - CNPJ nº 55.853.806/0001-14. 
21º. ELO SERVICOS DE SAUDE LTDA - CNPJ nº 47.826.214/0001-85. 
22º. NORTE SUL SERVICOS DE SAUDE LTDA - CNPJ nº 19.850.311/0001-78. 
23º. JULIA FRATIN SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 53.689.985/0001-70. 
24º. CLINICA MÉDICA SUDOESTE DO PARANÁ LTDA - CNPJ nº 55.610.214/0001-71. 
25º. NAVV MEDICAL LTDA - CNPJ nº 45.844.349/0001-48. 
26º. ACQC CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ nº 58.150.511/0001-70. 
27º. LUMED - CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ nº 33.704.539/0001-80. 
28º. CLINICA MEDICA AMARILYS LTDA - CNPJ nº 35.956.456/0001-04. 
29º. MED MP SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 58.061.229/0001-16. 
 
Marmeleiro, 18 de fevereiro de 2025. 
 
Daverson Colle da Silva 
Presidente da Comissão de Contratação 
Portaria nº 7.481 de 15/02/2025 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 019/2025 
(Inexigibilidade Nº 004/2025 – PMM) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: NADIA APARECIDA DALL AGNOL - CONSULTORIA 
OBJETO: Contratação da empresa NADIA APARECIDA DALL AGNOL - CONSULTORIA, inscrita no CNPJ n° 
12.095.355/0001-90, para o curso “Lei de Licitações 14.133/2021, Aspectos Gerais, com foco na fase preparatória” para 
os servidores municipais, a ser realizado em formato presencial, atendendo as necessidades do Departamento de 
Administração e Planejamento. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 17 
de janeiro de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de janeiro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 18 de janeiro de 2025. 
 
Jander Luiz Loss 
Prefeito 
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